L)o dzisiejszego Numeru dołącza się t»k dla PP. Prenume
ratorów , w Mieście, jak i na Prowincji, ogłoszenie o Ma-
ehlnaeh do azyela A leksandra Flatau .

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — )fo3BOJieHo IfeiBypoio.

W ydaw ca C* CJEBETAER DODATEK

DODATEK do KORJERA WARSZAWSKIEGO Nr 102
Środa. — Dnia 29 Kwietnia (11 Maja). — Rok 1870.

W IA D O M O ŚC I L IT E R A C K IE .
— Przegląd Katolicki Nr 18 w yszed ł z d ru k u

1 z a w ie ra .—K sią d z K a ro l S u ro w ie ck i, (c iąg d a ls z y ) .— K ro n i
k a k o śc ie ln a .— B ib ljo g ra fja .— O g łoszen ia .

— Izraelita N r 18 w yszed ł z d ru k u i za w ie ra .